



Uyuşturucu Madde Etkisinde Araç Kullanma İhlali – Ağız Sıvısının Örneğinin Daha Fazla Test Edilmesi

Uyuşturucu etkisinde araba kullandığınız için size bir İhlal Bildirimi verilmiştir (**İhlal**). Bu belgenin amacı, ağız sıvısının örneğinin daha fazla test edilmesi için onaylı bir laboratuvara gönderileceğini size bildirmek ve laboratuvar testine bağlı olarak İhlalinizin nasıl ele alınacağı hakkında size bilgi vermektir.

Size İhlal Bildirimi verilmeden önce, ağız sıvısının bir örneği, saptanmış bir ağız sıvısı test cihazı tarafından testten geçirilmiştir. Testin sonucu, ağız sıvısının örneğinin belirlenmiş bir yasadışı uyuşturucu içerdiğini belirtmiştir.

Victoria Polisi'nin deneyimlerine göre, saptanmış ağız sıvısı test cihazları çoğu durumda doğru sonuçlar verir. Sizin durumunuzda sonucun yanlış olduğunu doğrulamak için Victoria Polisi ağız sıvısının örneğini, daha fazla test yapılması için, onaylı bir laboratuvara gönderecektir.

Aşağıdaki tablo, İhlalinizin, **laboratuvar testi sonucuna bağlı olarak**, nasıl ele alınacağını belirtir.

<p>Laboratuvar test sonucu ağız sıvısının örneğinin saptanmış bir yasadışı uyuşturucu içerdiğini doğrularsa, İhlal yürürlükte demektir ve zorunluluklarınız ve (İhlale itiraz etme gibi) seçenekleriniz İhlal bildiriminde ayrıntılandırılmıştır.</p> <p>Bu olursa, İhlale itiraz etmezseniz, laboratuvar test sonucu size bildirilmeyecektir.</p>
<p>Laboratuvar test sonucu, ağız sıvısının örneğinde, saptanmış bir yasadışı uyuşturucunun bulunduğunu doğrulamazsa, İhlal bildirimini geri çekilecektir ve İhlale herhangi bir ceza uygulanmayacaktır.</p> <p>Bu olursa, Victoria Polisi, onlara verdiğiniz adrese yazarak size bildirecektir. Para cezasını ödemişseniz, ödemeniz iade edilecektir.</p>
<p>Victoria Polisi, İhlal bildiriminden sonraki 28 gün içinde laboratuvar testinin sonucunu almazsa, İhlal bildirimini geri çekilecektir.</p> <p>Bu olursa, Victoria Polisi, onlara verdiğiniz adrese yazarak size bildirecektir. Para cezasını ödemişseniz, ödemeniz iade edilecektir.</p> <p>Ağız sıvısının örneği yine de onaylı bir laboratuvar tarafından test edilecektir.</p> <p>Laboratuvar test sonucu ağız sıvısının örneğinin tanımlanmış bir yasadışı uyuşturucu içerdiğini doğrularsa, öne sürülen suç için size yeni bir ihlal bildirimini çıkarılacaktır.</p> <p>Laboratuvar test sonucu ağız sıvısının sıvı örneğinde, tanımlanmış bir yasadışı uyuşturucu olduğunu doğrulamazsa, başka bir şey yapılmayacaktır.</p>

İhlal bildirimine, İhlalden sonraki **28 gün içinde** itiraz edebilirsiniz.

İhlale bildirimine **itiraz ederseniz** ve laboratuvar test sonucu ağız sıvısının örneğinin tanımlanmış bir yasadışı uyuşturucu içerdiğini doğrularsa, Victoria Polisi, davanızın, **laboratuvar testi sonucunun temelinde**, Mahkemede kararlaştırılmasını isteyecektir.

İhlal bildirimine **itiraz etmezseniz** ve itiraz süresi içinde laboratuvar test sonucu ağız sıvısının örneğinin tanımlanmış bir yasadışı uyuşturucu içerdiğini doğrularsa, para cezasını ödemiş olsanız da olmasanız da bu suç için otomatik olarak bir mahkûmiyet alacaksınız.

Para cezası işlemi hakkında daha fazla bilgi <https://online.fines.vic.gov.au/> internet adresindeki Victoria Para Cezaları sitesinden veya (03) 9200 8111 numaralı Victoria Para Cezaları telefonundan, Pazartesi ve Cuma günleri arasında sabah 8 ile öğleden sonra 6 arası aranarak elde edilebilir. Victoria'nın kırsal bölgelerinden arayanlar Victoria Para Cezaları'nı 1300 369 819 numaralı telefonda yerel telefon ücreti karşılığında arayabilir.